(fetauo idus madii. 

3 3 1 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundem dominum 
Nunonem sancii dono uobis Johanni de uerde-
lay et Francisclio, et vxori uestre Hísambel, et 
uestris, quasdam domos in ciuitate Maiorica
rum in portione Nunonis sancii ante carnice-
riam domini Nunonis sancii. Et affrontant de 
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Et affrontat in domibus quas Guillermus des 
colel et Guillerma vxor sua adquisiuit de domi
no Nunone, in vía, in domibus Guillermi ¡acmé, 
in orto Marie tauernere. De censu j . mazemo
tinam in festo Pasche. Testes: G. ebri, Petrus 
sauila. 

3 3 7 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
dominí Nunonis sancü, per eundem dominum 
dono et stabilio uobis Petro zauila quasdam 
domos et ortale quod cum eis se tenet in ciui
tate Maioricarum ante cequiam. Et affrontat 
in tabulis Comitis de empuríes, in Cequia, in 
tenedone domini Nunonis. De censu iiij, maze-
motinas in festo pasche, et de introitu C. soli
dos. Testes: G. boti, Bn. Bonet. 

Kalendas junii. 

3 3 8 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundem dominum 
Nunonem dono uobis Guillermo de barneres et 
uestris vnum operatorium in vico nouo in por-
tione domini Nunonis. Et affrontat de vna parte 
in operarorio Guillermi den Alegre, in orto fal-
conis, in operatorio domini [Nunononis| san 
cii, x. dierum. Testes: (_«. bou, P. A. 

Nonas junii. 

3 3 9 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, ex parte eiusdem do
mini dono uobis Ser rollando et uestris quas
dam domos in vico sancti Bartholomeí. Et 
affrontant in vía, in domibus que fuerunt Petri 
zafrabega, in domibus Guillerme, de iiij. in 
domibus Roberti guarnad. De censu j . * maze
motina, et fatigam x. dierum. Testes: Berenga-
rius darenys, Bng. de gerunda, P. macip, 

3 4 0 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundem dominum 
dono uobis Bn. galindó, et vxori ttestre peri-
cone, et uestris, ij. cortáis qui tenent in porcione 
domini Nunonis in vicho prouincialium. Et 
affrontat in duabus uiis, de aliis duabus parti
bus in honore Nunonis sancü. De censu j . 
mazemotina in festo pasche, et fatigam x. die
rum. Testes: Guillermus de foleiano, B. stito-
ris. (Al marge, de lletra posterior: de la illa den 
G. pont santras y den bergues.) 

Sexto kalendas julii, 

341 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 

domini Nunonis sancii, dono uobis Sáltelo de 

vna parte den tebat jenouensis, in domibus quas 
leriet Palay nttniz, in ferreria, in platea. Testes: 
B. de gerunda, Petrus Domingo infantts. 

3 3 2 Ferrarius de olzeto baiulus et procurator 
ddmini Nunonis sancii, per eundemdono uobis 
Guillermo den Alegre et uestris, vnum operato
rium in ciuitate Maioricarum. 'Affrontat] in 
vía, in operatorio Raymundi saumater, in ope
ratorio Nunonis, in orto falconis. Saluis de 
censu iiij. morabatmis in festo Pasche et fati
gam x. dierum, etc. Testes: Jacobus gualt, Gui
llermus macias. 

iiij. idus madii. 

3 3 3 Terrarios de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis, dono uobis magístro Johanni 
notario domini Nunonis sancii, vnum pati in 
platea domini Nunonis ante sanctam Eula-
liam. De censu vna mazemotina in pascba, et 
fattca x. dterum. Testes: Bisuldunus. 

Tercio idus madii. 

3 3 4 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundem doininum 
dono uobis Guillermo de balneys et uestris, duo 
hospicia sarracénica que se teñent in porcione 
que futt den Carroz, qua modo habet dóminos 
Nuno sancii, in carrerio quod est circa Eccle-
siam sánete Marie belli podii. Et affrontant in ca
rraña publica, et ij,-1 parte in domibus Berenga -
rii Rúbeo, et de iij." parte den Narbo, de quarta 
parte in honore domini Regís, etc. Gensus j . 
par gallinarum in festo natalís dominí, fatigam 
decem dierum. Testes: ff de granata, J. de 
canto, P. cari. 

Pridie idus madii. 

3 3 5 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis, concedo et uolo et dono liceu-
ciam ex parte domini Nu non ¡si uobis Hugulino 
pizano quod aperiatis januam in illis domibus 
nostris que habetis [in] vico deis prouen/.als, et 
aperiatur in ¡No vicho maiorí de proucnzals sine 
preiudicio domini Nunonis et snorum. Et habui 
a uobis inde x,x. solidos. Testes: Petrus giner, 
Johannes trauer. 

Séptimo kalendas junii. 

336 Ferrarius de oizeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundein dominum 
dono uobis Berengario de pulcro uicino et ues
tris, quendam cásalas ín ciuitate Maioricarum. 

bertzetay et uestris, medietatem illius pke íe que 
est Ín portione domioi Nunonis sancii, que in-
cluditur infra iij, vías publicas et aliam medie
tatem platee, quam habent Bng. de ledo. Et 
fatigam x. dierum, De censu ij. mazemotinas. 
Testes: Bn, saual, Bn. de olzeto. 

vj.° kalendas julii, 

342 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancü, per eundem dominum 
Nunonem sancii et suos, dono uobis Bng. de 
ledo et Arnaldo de ledo medietatem illius pla
tee quaoi dominus Nuno sancü habet in ciui
tate Maioricarum in vico dels cambis, que se 
tenet cum alia medíetate quam habet Saltel de 
berzetay per dominum Nunonem sancii. Et 
affrontat de iij. partibus in vüs publicis, de alia 
in partita dicti Saltel de berzelay. De censu ij. 
mazemotinas, et fatica x. dierum etc. Testes: 
súper scripti. 

Sexto idus julii. 

343 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per*eundem dominum 
Nunonem et suos dono uobis Un. roca et nes 
tris quasdam domos in vico sancti Bartholo-
mey. Et affrontat in domibus (iuillermi sartre, 
¡0 domibus Roberti de guarnad, in via sancti 
bartholomei, in domibus quas tenet Ouilleroio-
na den vicens. De censu j . mazïmotina in festo 
pasche domioo Nunoni, et fatigam x. dierum 
etc. Testes: (1. de peleya, C. tauerner, R. tos. 

Sexto idus julii, 

344 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per emulem dono uobis 
Petri castanina et vxori uestre Columhe et ues
tris, quasdam cásalas. Et affrontat ín tribus vüs 
publicis, io aliis cortalibus Galindo et vxoris sue 
pericone. De censu j . mazemotina in festo Pas
che, et fatigam decem dierum, etc. (Falten els 
testimonis. —Al marge, de lletra posterior: illa 
den G. pont sanlras y den bergues.) 

Duodécimo kalendas angustí. 

3 4 5 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundem dominum 
dono uobis Tibaudo de caorz et uestris quas
dam domos in porcione domini Nunonis que se 
tenent cum uestris. Et affrontant de duabus 
partibus in duabus uiis publicis, de tersa in 
domibus nostris, in domibus Petri cantelenerii. 
De censu vna mazemotina in pasche, et fatica 
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x. dierum etc. Testes: Jacobus de zafaregio, 
Bng. Ferrarü, Petrus de plano. 

Duodécimo kalendas februarii. 

346 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, dono uobis ,\ÍJ>rie de 
torció et uestris, iiij. operatoria conjuncta cum 
5 o l e r i o eorum in porcione que fuit carrocü que 
modo est Nunonis sancii. [Affrontantl in via, in 
domibus G. de sancto Petro dor., in via Cequie, 
de alia in domibus G. de sancto Petro dor. (sic) 
de censu iiij. mazemotinas in festo Pasche, et 
faticam x . dierum. Testes: Berengarius darenys, 
Arnaldus angeti, Johannes garsia. 

iiij, 0 kalendas julii. 

347 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundem dominum 
dono uobis fierrario Dominico infantís, et ues
tris, medietatem illius Mesquide cum illis domi
bus sibi junctís qua et quas dominus Nuno 
habet in Ciuitate maioricarum in vico zabaterje 
et ferrerie infra operatorium Bernardi de brossa 
et domos Petri de segarra et operatorium Petri 
pictoris et uiam ferrerie et stttorie et uieronum 
quo ¡tur infra ferreriam et dictam donationem. 
De censu üj. mazemotine et dimidia domino 
Nunoni et suís in festo Pasche, et fatigam x. 
dierum. Testes: Bng. darenys, Andreu guibert, 
Bng. de gerunda. 

Tercio kalendas julii. 

3 4 8 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, per eundem dominum 
dono uobis Bernardo nauarre aliam medietatem 
remanentem dictedonacionis. Testes: subseripti. 

Venir Ferrarius de Olzeto kalendas Marcü 
anno Domini M.° CC' 1 xxx° sexto. 

349 Idem uobis Petro de sangossa vmtm ope
ratorium juxta balnea domini Nunonis ad pon 
tem jusanum. Et affrontat in operatoriís G, 
tauerner, io cortali balneorum, in Riera et in 
via. Ad ceosum j . morabatinum in festo pasche 
etc. Testes: li. boti, R, de fonte, Dominicos 
fal/o. 

ix,° kalendas aprilis anoo quo supra. 

350 Ferrarius de olzeto dono uobis Galindo 
et vxori uestre Perete unum pati in ciuitate 
Maioricarum extra Riariam. Et affrontat in via, 
in domibus Petri satorre quas dominum Nuno-
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dam domos in Ciuitate Maioricarum, cum orlo 
eis conjunció subtus Almudaynam. Pit affron
tant de duabus partibus in viis publicis, in 
domibus Johannis Pe lliparii, in honore Alaman-
di de sadoa quas tenet per dominum Nunonem. 
De censu quatuor morabatinos in festo Pasche, 
et fatica x. dierum. Testes: Guillermus l>oti, 
Hng. ff, Magister raolp. 

xv." kalendas julii. 

357 Ferrarius de olzeto, recepto mandato do
mini Nunonis sancii, dono uobis Crie vxori 
Dominici falzo, et filie uestre maíoribus diebus, 
itamjquam (r)heres deGuterdeys,et uestris,quas-
dam domos in ciuitate Maioricarum in porcione 
domini Nunonis. [Affrontantï de duabus parti
bus in domibus domini Nunonis, in via platea, 
in via ceqttie. Et quod de censu j . bisancium in 
argento domino Nunoni in festo pasche, et 
fatica x. dierum. "Pestes* P- de rupe, Vitalis 
guasch, Raymtindus dc oulesa. 

358 Ferrarius de olzeto, dono uobis Símoni 
Petri scribano quasdam domos cum orto et cor-
talaciisque ibi sunt in ciuitate Maioricarum tafa-
nam (sic). Et affrontat in domibus Nunonis san
cii, in duabus viis, in medina, in androna que 
est inter ortnm Caleciani et ortum qui est in 
predictis domibus. De censu ij. mazemotinas in 
pasche, et fatica x. dierum. Testes: P. de patio, 
Poncius de olzeto, G. boti. 

Sexto nonas julii. 

359 Ferrarius de olzeto dono S. I'. scribano et 
uestris quasdam domos in Ciuitate Maiorica
rum in porcione domini Nunonis juxta Alfun-
dicuin Bng. asopardi. Et affrontat in via, in 
domibus uestris quas jam tenetis per dominum 
Nunonem, in domibus Arnaldi de toguriis, in 
domibus Ser asalt. De censu vno morabatino 
in festo pasche, et fatica. Testes: Bn, de podio, 
(lastauino de castello, Bng, darenys, A. garcíes. 

xiij. kalendas augnsti anno Domini Millesimo 
CC. U xxx.° vij. 0 

360 ferrarius de olzeto dono uobis stephano 
grassa quasdam domos cum quodam retrocu-
rali qui se tenet'cum ipsis domibus in ciuitate 
Maioricarum in porcione domini Nunonis in 
vico ubi stant prouinciales. Et affrontant in via, 
in domibus Bn. destasano, in domibus Andree 
prouincialis. De censu vna mazemotina in festo 

nero tenet, in domibus sancti Johannis, in do
mibus uestris quas jam tenetis per dominum 
Nunonem. Ad censum medie mazemoline. 
Testes ten blanch.) 

ix . 0 kalendas aprilis. 

3 5 1 Ferrarius de olzeto dono uobïs Petro 
satorre j , pati in ciuitate Maioricarum extra 
Riariam. Et affrontat in pati Bn. Galindo, in 
duabus uiis, in domibus quas tenetis per domi
num Nunonem. Ad censum medie mazemotine 
in pascha, ad fatigam x, dierum. Testes; (en 
blanch.) 

35a Ídem uobis ferrario de berga quasdam 
domos ante plateam domini Nunonis. Et alfron-
tat in via de duabus, in domibus Raymundi 
ferrer, in domibus Bernardi zariera. Ad cen
sum vnius morabatini in festo pasche.'Pestes: 
Guillermus boti, P. zauilla. 

3 5 3 ítem dono uobis Eerrario de berga quod
dam operatorium in loco ubi modo est mace-
llus, quod operatus sitis quandocumque opera-
bitur platea domini Nunonis ubi modo est car
nicería. Ad censum vnius morabatini in festo 
pasche, et fatigant decem dierum. Testes (en 
blanch.) 

3 5 4 Ítem dono uobis Paschali guasch duo 
operatoria contigua que modo sunt pati cum 
platea sánete Eulalie. Et affrontant de duabus 
partibus in viis, in operatorio domini Nunonis, 
in honore domini Nunonis. Ad censum duarttm 
mazemotinarum in pasche, et fatigam \ , dierum; 
ad melíorandum et operandum etc. Testes: 
supradicti. 

Anno Ui urna Ho uls UomlDt Ulllestmo CC/ i i i ; vlj.-

Nono kalendas madü. 

355 Ferrarius de olzeto dono uobis Petro de 
saragoza quasdam domos in ciuitate Maiorica
rum in porcione domini Nunonis juxta domos 
Bn. de pau et Ecclesiam sánete margante. Et 
affrontat in domibus Bn. de pau, in via, de aliis 
partibus in porcione domini Nunonis. Ad cen
sum vnius mazemotine in pascha, et fatica x. 
dierum. 

Sexto décimo kalendas julii. 

3 5 6 Ferrarius de olzeto dono uobis Johanni 
lo petit francígene et Marie uxori uestre, quas

http://cc.-m.-vll,-

pasche, et fatica x. dierum. Testes; Petrus de 
rupe, G, boti, A. de anoilla (?). 

üj ." kalendas augusti. 

3 6 1 Ferrarius de olzeto, baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, dono uobis Raymundo 
(Terrario et Arnaldo filio uestro, quasdam domos 
in ciuitate Maioricarum, in platea sua ante 
macellum suum, Et affrontat in domibus domini 
Nunonis quas olim dederat Guter dies, in do
mibus ferrarii de berga, in honore predicti 
domini Nunonis, in via platee. Ita quod detis 
de censu domino Nunoni j . ' 1 mazemotina in 
festo Pasche, fatiga x. dierum. 'Testes: G. boti, 
P . de villa, ff. de berga. 

361 Ferrarius de olzeto. baiulus et procurator 
domini Nunonis, dono uobis Guillermo caldero 
quasdam domos in Ciuitate Maioricarum ín 
portione domini Nunonis, cum operatorio quod 
cum ipsis se tenet. Kt affrontat in via, in domi
bus Raymundi fferrarii, in duabus partibus in 
domibus Un. de riera. De censu vno morabatino 
in festo Pasche, et fatica x, dierum. Rt habui a 
uobis Cx, sol, 'Testes: Petrus de villa, G. boti, 
Bn. sancii, 

Octauo idus februarii. 

3 6 3 Ítem dono uobis Guillermo boti illas do
mos uersus placiam domini Nunonis que fue 
runt Guterdiez. Kt affrontat in domibus Orie 
et filie sue maiorum dierum, in via, in domi
bus domini Nunonis que fuerunt Guterdiez, in 
domibus Guiílcrmi caldero, 

3C4 ítem dono S. ancellino illum ortum quod 
dominus Nuno habet in ciuitate Maioricarum 
aiazoc cum platea que ibi est. Kt affrontat (en 
blanch.) De censu íij. morabatínos in pasche et 
fatica decem dierum. Testes: (en blanch.) 

Dic incipit Raymundus caries. 

Tertio nonas aueasti anuo Homluí Hllltslio Ducentésimo 
I I I . ' SDDO. 

3 6 5 Nuno sancii damus uobis Pelay noniz 
militi nostro, in concambio domorum et partis 
illíus orlis tui que nos accipimus a te et tu nobis 
gratis excomutas, s. mazemotinas censualesquas 
teneas per nos in feudum et habeas illas eadem 
modo et racione pro nobis sicut habes dona-
cionem a nobis istius honoris nobis comutati 
et aliarum domorum quas pro nobis tenes. Quas 
mazemotinas assignamus tibi et tuis habendas 
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et accipiendas annuatim septem videlicet in illis 
domibus et operatoriis que tenet Bartholomeus 
de villafrancha carnicer pro uobis, et vnam 
mazemotinam in illis domibus et operatoriis 
quas tenet Pedrilxolus per nos, quas em.it de 
Un. de cabestany et de Casteluis, et ij. mazemo
tinas in illis operatoriis que tenet Stephanus 
pro nobis circa domos Magistri Johannis in 
placia sánete Kutalie. Promitimus etiam quod 
non faciemtts operatoria in carrerio i lio ante 
pañetes Utos uersus parteen tuam, et quod tu 
possis aperire portullos in pariete tuo et faceré 
ibi operatoria in tuo si uolueris. Promitentes 
quod faciemus tenere et habere; et mandamus 
illis qui dictas domos et operatoria tenent pro 
uobis quod respondeant tibi sicut nobis in 
ómnibus, excepto dominio quod r.obis retine-
mus. Habeatis laudimio. Testes: Rotlandus 
layn, fferrariüs alamaya, frater Bertrandus, Bn. 
de pauo, fferrariüs de olzeto recipiens, et ego 
Petrus nuniz. 

Tertio nonas martii anno domini 
Millo. CC.° xxx.° ix." 

366 Ferrarius de olzeto. baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, ex eius parte dono 
uobis Ymberti de turribus et terrario picanyíet 
uestris, quod possitis ampliare viam in domibus 
uestris et easdem domos astringere de vno 
usque ad duos palmos in illa fromtina? dictarum 
domorum uestrarum que aspíciunt uersus do
mos et furnum ferrandi petriz de pina et domi
bus bn. eymerici et bn. sacunya et illa carraria 
publica que mouit de casalacibus et itur ad 
mare. Testes: Bn. de olzeto, Petrus de pla. 

Nouo kalendas aprilis. 

3 6 7 Bn. de olzeto, baiulus et procurator do
mini Nunonis in Maioricis, ex parte ipsius dono 
et stabilio tibi Petro de ezaronda in perpetuum 
quoddam operatorium in sabateria, ad deffec-
tum uideücet G. de silua bona qui non soluit 
censum per iij. annos et plus. Affrontant in 
operatorio Bn. duran, de alia in via, et de aliis 
duabus partibus in tenedone Magistri Johannis. 
Cum census ij. mazemotinis in . . . , de in
troitu iiij. sol. Testes: Bn. de olzeto, Petrus 
deseroda et Subirá. 

xviij." kalendas julii anno Domini 
M." CC." xxx.° viiij." 

3 6 8 Nuno sancii etc. damus uobis Augerio 
dorbeno genoensi lerciam partem illarum do-
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morum uersus partem superi orem, excepta pis
caría, nel illorum staticorum que consueuerat 
tenere Raymundus de sabadello circa pontem 
ínferiorem, ad censum de duabus ma/emodinís 
in festo pasche. Et affrontat de ij. partibus in 
honore nostro, et de ij. ín viis puhlicís. Testes: 
Ferrarius de olzeto, B. de olzeto, Ferrarius 
de orta. 

xvij. 0 kalendas julii. 

369 Nuno sancii etc. damus uobis B. correge-
rio et Petro boterio et uestris in perpetuum 
ditas partes illarum staticorum que consueuerat 
tenere Raymundus de sabadello in villa Maio
ricarum circa pontem Ínferiorem, et addimus 
uobis in ipsa donacione illam pescariam nouam 
nostram, ad censum x. mor.ibatinis in festo 
pasche, et diuidil a parte superiort cum Au-
gerio barbeno, et de alia parte in balneis nos
tris. Testes: frater Bertrandus, B. de pauo, 
Ferrarius de olzeto, B. de olzeto, Ferrarius 
doria. 

370 Nuno sancü etc. donamus et concedimtts 
tibi Petro de pauia illas domos nostras quas 
pater tuus B. de pauia quondam tenebat et pos-
sidebat in callo nostro judayco, sicut illas me-
lius tenebat et possidebat. [Affrontant, in callo 
nostro judayco, de secunda ín via sancti Bar
tholomeí, de tertia in domibus bonetí judey, de 
quarta in sinagoga judeorum nostrorum. lla 
tamen quod tenearís ipsas uendere judeys et 
non aliis hominihus, et quod habeant ipsas et 
teneant sicut alias domos tenent pro nobis. 
Testes: Frater Bertrandus, frater Paschalis Da
niel, P. baiulus qui hoc dixit, Ferrarius de 
olzeto et Magistro Johanne pru domino Nunone. 

3 7 1 Nuno sancii damus tibí Guillerme vxori 
quondam Petri de sangossa, quasdam domos 
quas dictas P. de sangossa tenebat per nos pro 
censu vnius mazemotine in festo pasche. Fit 
affrontant de duabus partibus in viis ptlblicis, 
de tertia in domibus Bug, de moneada quas 
tenet per nos, de quarta ín senia balneoruui 
nostrorum. Retinemus fatigam et súper hostio 
signum perole. Testes: Ferrarius de olzeto, Ray
mundus de fonte, B. de pauo, R. lain, R. de 
podio, G. gonsalbez D. sanxo, R. de moneada, 

Pridie nonas julii. 

3 7 2 Nuno sancii damus tibí Martíno helies et 
Berengarie vxori eius quadam masquidam nos

tram cum orto eídem continuo, et quoddam 
pati ad operatorium siue domum faciendum, 
intus ciuitatem Maioricarum circa Riaríain,pro 
x. mazemodinis, videlïcet, Mesquidam el ortum 
et pati pro vno morabatino de censu in festo 
pasche. Mesquitam uero affrontat de tribus 
partibus in viis publicis, de quarta in dicto orto. 
F.t dictum ortum affrontat de vna parle in mes
quita, de secunda in via publica, de tertia in 
sequenti (r), de quarta in orto Gueraldi gorberti 
quod per nos tenet. Pati uero affrontat de vna 
parte in via publica, de secunda in honore bal-
neorum nostrorum, de tercia in Ríaria, de 
quarta ín operatorio G. lauerneri quod per nos 
tenet, F"atigam decem dierum, signum perole, 
et facíatis homagium. Testes: Raymundus layn, 
B. de pauo, R. de podio, ff. olzeli, Raymundus 
de fonte. 

Nonas julii. 

3 7 3 Nuno sancii damus tibi Asserendi vxori 
quondam (iarcie Arnaldi lolum jus quod habe
mus in illís domibus quas tu nunc tenes et tu 
et maritus tuus quondam tenebatis intus eiuita-
tem Maioricarum in parrochia sánete Eulalie. 
Que affrontant de vna parte in via, et de secun
da ín domibus G. reposttari, de terlia ín domi
bus Monachorum de Regalí que fuerunt Guter 
dies, de quarta in domibus R, speciayre. 

Septimodecimo kalendas angustí. 

3 7 4 Nuno sancii damus et concedimus militi
bus et probis hominibus Maioricarum ¡Mam 
placiam quam habemus circa Ecclesíam sánete 
Eulalie ante domos magistri Johannis. Fit affron
tat de quatuor partibus in viis publicis, videlicet 
totum jus quod in ipsa habemus uel habere de-
bemus, ad tenendam ibi placiani, ¡ta tamen quod 
non teneant ibi curie et quod possitis ibi hedi-
fficare et construere ad placiam tantum et non 
ad operatoria nec ad alia, uist ad seruicium 
militum et probortim hominum. Testes: Ray. 
mundil' layn, B. de pao, II de magoda. 

3 7 5 Nuno sancii damus et stabilimus tibí 
Amalilo Jobanni quasdam domos que fuerunt 
B. de empuries, F't affrontant de vna parte ín 
via de Cequia, de alia ín domibus (¡ue fuerunt 
Johannis nuníz que modo sunt Jacobí de monte 
blandió, de duabus partibus in tenencia Ferra
rü de olzeto. Ita tamen non possis habere 
vistam uel aliquam seruitutem súper domibus 
Ferrarü de olzeto et e conuerso. Item damus 
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tibi quandam tabulam in mazello nostro, secun-
dam videlicet a parte superíori que tenet cum 
illa Raymundi Guitardi. Et des de ómnibus 
vnum morabatinum, et de tabula vnam maze
motinam; et non possis uendere uel impignorare 
j . sine altero, et quod teneas in dicta tabula 
officium macellie. Testes: Ferrarius de olzeto. 

37(1 Ítem damus tibi Jacobo de monte blancho 
quasdam domos que fuerunt Johannis nuniz. 
Et affrontant de vna parte in tenencia G. repo-
sitario, et de secunda in tenencia A. Johannis 
cjue per nos tenet, de tertia in via de sèquia, de 
quarta in domibus fferrarii de olzeto. Ita tamen 
quod non possis habere uistam uel alíquam ser-
uitutem súper domibus Ferrarü de olzeto. ítem 
damus tibi quandam tabulam in mazello nostro 
oouo que se tenet cum Bernardo Gardia et de 
alia parte P. de fortesa: Pro censu vno moraba-
tino de domibus, et de tabula vnam mazemoti
nam, et quod non possis uendere uel inpigno
rare vnum sine altero, et quod tenearis tenere 
officium macellarie in dicta tabula. 

Décimo kalendas augusti. 

377 Nuno sancii donamus etstabilimus tibi 
Guillermo de ortis p red i c tas domos et quandam 
tabulam in macello nouo nostro, et dones uobis 
pro domibus vnam mazemotinam et pro tabula 
aliam mazemotinam. Et affrontant domus de 
vna parte in domibus quas petit (sic), et de alia 
parte io via, de tercia et de quarta parte iu 
tenencia Arnaldi de castelar. Et quod tu nec 
tui non possitis uendere dictas domos sine 
taLula et tabula sine domos, et quod tenearis 
tenere officium macellarie in dicta tabula. 

Séptimo kalendas augusti. 

¿ 7 8 Nuno sancü damus tibi Bernardo de em
puñes duo paria domorum contigua. Et affron-
taot de vna parte in via publica, de secunda in 
domibus Astruchi de asparn quas per nos tenet. 
Pro media mazemotina in festo pasche, fatigam 
x. dierum, signum perole. Testes: frater Ber-
trandus, P. de rocha, Ferrarius de olzeto, B. de 
olzeto, Ferrarius de orta. 

Sexto kalendas augusti. 

3 7 9 Nuno sancii damus vobls Martino ferran-
diz et uestris .quasdam domos quas habemus 
intus ciuitatein Maioricarum. Et affrontaot de 
duabus partibus in vüs, et de aliïs duabus par
tibus in domibus que fuerunt Arnaldi de monte 

rúbeo. Que domos sunt de partida carrocii 
Damus eas uobis et uestris quod teneatis ipsas 
ad feudum. Testes: frater Bertrandus, Petrus de 
rocha et Ferrarius salzet, 

Pridie kalendas augusti. 

380 Nuno sancü damus tibí Guillermo tauer-
nerio et Marie de orta vxori tue, quasdam domos 
cum operatorüs et cum porticum eiusdem. Et 
affrontant de duabus partibus in viis publicjs, 
de tertia in domibus Bng. uedel, de quarta in 
domibus li. de Riaria. Soluimus ctiam uobis 
illum melioramentum quod ibi feceritts et illud 
opus scilicet quod operatus fuistis (') '•. 
quod feceratis parietem et fundamenta noua 
ultra quam esse consueuerat uersus viam, ita 
quod de cetero non possimus uobis niouere 
causam uel contentionem super h¡s. Per vnam 
mazemotinam, fatigam x. dierum, signum pe: 
role. Testes: Raymundus de podio, Ferrarius de 
olzeto, frater Bertrandus. 

Ítem damus uobis medietatem ceosus in illa 
tabula inacellt quam fecimus et stabílimus ante 
domos uestras. Testes ut supra. 

381 Nuno sancii damus tibi Berengario uedel 
et vxori tue Marie, quasdam domos quas tu jaro 
consueuistis tenere. Et affrootant de duabus 
partibus in vüs, de tertia in domibus t i . tauer-
nerii, de quarta in operatorüs G. sartre que per 
nos tenet. Et quod possis faceré hostia ín vtra-
que uia. Per vnam mazemotinam de censu, fati
gam x, dierum, signum perole. Testes: frater Ber
trandus, Raymundus de podio, Ferrarius dg 
olzeto. 

Nuno sancü damus uobis medietatem cen-
sus in illis tribus tabutis que sunt ante domos 
uestras, uidelicet j . mazemotinam et dimidiam. 
Festes ut supra. 

3 8 ; Nuno sancii damus tibi D. paschali et 
sancíe vxori eius, quasdam domos que fuerunt 
Bernardi de planters, et vnam tabulam infra 
tabulas macelli nostri. Et affroAtant dicte domus 
in domibus B. de pao, de alia parte in tenedone 
domini Nunonis, de tertia parte in vía, de 
quarla parte in fumo. Et des nobis de domibus 
et casal vij. sol. mil. et pro tabula aliam maze
motinam. Et non possis uendere vnum sine 
aliud. Et faciemtts habere etc. Renunciamus. 
fatigam etc. signum perole. Tabulam se tenet 
cum tabula G. de ortis et cum tabula Ferrarií 

di En blandí. 
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d e t u r r e . T e s t e s : frater Bertran, Garcia Gonzal-
u e i , F e r r a r i u s s a l z e t . 

ítem damus tibí j . cortal quod se tenet 
cum dictis domibus, et in duabus viis, et in 
fumo. 

Duodécimo kalendas julii. 

3 8 3 Nuno sancii damus tibi Ferrario de turre 
et tuis, quoddam operatorium circa macellum 
n o s t r n m , p r o vno morabatino et pro x. sois, de 
i n t r a d a . Q u o d operatorium affrontat de vna 
p a r t e c u m Raymundo Guordia, de secunda in 
t e n e d o n e Bng. narbones, de tercia in tabnlam 
et G. de ortis, d e quarta in placia nostra. Irem 
d a m u s t ib i et dicto Guillermo de ortis ij. tabu
l a s in dicto macello pro duabus mazemotinis 
d e c e n s u in festo p a s e e , qcarum vna affrontat 
d e vna parte cum t a b u l a pauchi et Dominici (i), 
c t de secunda cum tabula orset. Alia uero 
t a b u l a affrontat cum tabula Raymundi guitardi 
et de alia parte in tabula D. Fatiga x. dierum' 
Signum perole, et non possitis vnum uendere 
s i n e alio, facietis homagium. 

Kalendas augUsti. 

3 8 4 Nuno sancii damus tibi Petro de planibus 
quasdam domos intus ciuitatem Maioricarum 
que fuerunt de partida carrocü. El affrontant 
d e vna parte in via, et de alia in domibus 
Amaldi picaperes, de tercia in domibus Gui-
Itermi de fonte de coanegre, de quarta in 
tenencia nostra, Et des nobis j . mazemotinam 
in festo pasche, fatigam x. dierum el scribania, 
et faciemus habere. lestes: frater Bertran, Fer
rarius salzet, B. salzet, tf. dorta.